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Főbíró:   Gergácz László (UTE) 
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Versenyorvos:  dr. Budai András 

 

 

Zsűrik:   Fekete Kovács Benedek (KVSE) 

Fodor Kende 

    Hamar Balázs (BVSC) 

    Noseda Tamás (DVSZ) 

Pézsa Gábor (TF) 

Piecs Adrienn (NTE 1866) 

Szlama Ákos (DVSZ) 

    Vörös Bálint (Vasas) 



Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 02. 04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

49 vívó

1 csoportforduló

49 vívó
8 csoport (1 csoport 7 vívóval, 7 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Direct elimination
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Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 02. 04.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 51 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
3 FRÖHLICH Bálint BVSC

21 ONDRIK Konrád BVSC
22 SÁRDI Zoltán BVSC
32 SVÁB Zoltán BVSC
7 URBÁN Tamás BVSC
5 NOSEDA Szabolcs DVSZ

45 GROSSO Márkó Andor GEAC
PAPP Máté GEAC

32 TRESÓ Mátyás GEAC
10 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI

MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI
46 NYULASI Máté KÁRPÁTI

REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI
2 BAAKEN Mátyás KVSE

26 BAAKEN Solt KVSE
32 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE
6 KOVÁCS Marcell Béla KVSE

13 MAJZIK Máté KVSE
15 MOGYORÓSY Márton KVSE
32 SZABÓ Márton KVSE
32 CSAPODI Gellért MTK
26 MÁTTYUS Sebestyén MTK
32 RÉVÉSZ Domonkos MTK
23 SZÁNTÓ Zoltán MTK
19 WÁGER András MTK
16 DOBÓ Ádám NTE 1866
14 HORVÁTH Barna NTE 1866
4 MILASSIN Mór NTE 1866

42 ZADRAVECZ Máté NTE 1866
44 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE
26 FELFÖLDI Árpád SZÕLÕSKERT NSC

FÜZESI Máté TÖRÖKBÁLINT
43 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT
1 KAISER Balázs UTE

40 KOHÁRI Tamás Márk UTE
MAJERCSIK Péter UTE

8 NAGY Kristóf UTE
19 PÁPAI Roland Ferenc UTE

VARGA Kristóf UTE
32 HEGYI Domonkos Márk VASAS
12 HORVÁTH Gergõ VASAS
17 HUNYADY Bendegúz VASAS
32 HUNYADY Dániel VASAS
26 ILLÉS Kornél VASAS
40 KELE Barnabás VASAS

KOZMA Simon VASAS
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Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 51 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
MIKLÓS Gergely VASAS

8 RABB Krisztián VASAS
SZABÓ Márton VASAS

11 TÓTH Benedek VASAS
18 TÓTH Márton VASAS
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Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 02. 04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:30    Pást szám  15
Versenybíró : NOSEDA Tamás

GY/M ind. AT RG
HUNYADY Bendegúz VASAS  V  3  V  4  V  3 0.500 4 25 3
MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI  1  3  4  0  2  1 0.000 -19 11 7
TRESÓ Mátyás GEAC  V  V  3  3  V  2 0.500 -1 23 4
SZABÓ Márton VASAS  3  V  V  1  V  3 0.500 -3 22 5
KAISER Balázs UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
CSAPODI Gellért MTK  2  V  3  3  1  4 0.167 -9 18 6
MOGYORÓSY Márton KVSE  V  V  V  V  1  V 0.833 8 26 2

Csoport szám 2    14:30    Pást szám  podium
Versenybíró : PÉZSA Gábor

GY/M ind. AT RG
BAAKEN Mátyás KVSE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
TÓTH Márton VASAS  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
PAPP Máté GEAC  2  3  3  V  4 0.200 -4 17 5
DOBÓ Ádám NTE 1866  2  0  V  V  V 0.600 1 17 3
SVÁB Zoltán BVSC  2  3  1  2  3 0.000 -14 11 6
KOHÁRI Tamás Márk UTE  2  2  V  1  V 0.400 -7 15 4

Csoport szám 3    14:30    Pást szám  24
Versenybíró : FODOR Kende

GY/M ind. AT RG
HUNYADY Dániel VASAS  V  1  1  V  V 0.600 -1 17 3
MIKLÓS Gergely VASAS  1  2  3  4  V 0.200 -8 15 5
FRÖHLICH Bálint BVSC  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2
HORVÁTH Barna NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
PÁPAI Roland Ferenc UTE  3  V  1  2  V 0.400 -7 16 4
FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE  4  3  2  2  4 0.000 -10 15 6

Csoport szám 4    14:30    Pást szám  25
Versenybíró : SZLAMA Ákos

GY/M ind. AT RG
HEGYI Domonkos Márk VASAS  V  1  V  V  3 0.600 2 19 2
KELE Barnabás VASAS  2  0  2  V  0 0.200 -15 9 6
MILASSIN Mór NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MAJERCSIK Péter UTE  2  V  1  3  V 0.400 -5 16 5
WÁGER András MTK  3  4  2  V  V 0.400 -3 19 4
MAJZIK Máté KVSE  V  V  2  4  4 0.400 2 20 3

Csoport szám 5    15:30    Pást szám  15
Versenybíró : FEKETE KOVÁCS Benedek

GY/M ind. AT RG
RÉVÉSZ Domonkos MTK  4  V  3  0  0 0.200 -11 12 6
FÜZESI Máté TÖRÖKBÁLINT  V  1  3  3  2 0.200 -10 14 5
SZABÓ Márton KVSE  3  V  1  0  3 0.200 -9 12 4
ONDRIK Konrád BVSC  V  V  V  2  1 0.600 1 18 3
NOSEDA Szabolcs DVSZ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
HORVÁTH Gergõ VASAS  V  V  V  V  4 0.800 13 24 2
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Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    15:30    Pást szám  podium
Versenybíró : HAMAR Balázs

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Marcell Béla KVSE  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
SÁRDI Zoltán BVSC  V  V  V  4  V 0.800 15 24 1
ZADRAVECZ Máté NTE 1866  2  0  V  V  2 0.400 -6 14 5
NYULASI Máté KÁRPÁTI  1  2  1  1  0 0.000 -20 5 6
TÓTH Benedek VASAS  4  V  4  V  2 0.400 0 20 4
MÁTTYUS Sebestyén MTK  3  0  V  V  V 0.600 4 18 3

Csoport szám 7    15:30    Pást szám  24
Versenybíró : PIECS Adrienn

GY/M ind. AT RG
VARGA Kristóf UTE  4  1  1  1  1 0.000 -17 8 6
VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT  V  0  0  2  1 0.200 -16 8 5
ILLÉS Kornél VASAS  V  V  1  4  4 0.400 3 19 4
SZÁNTÓ Zoltán MTK  V  V  V  1  1 0.600 5 17 3
URBÁN Tamás BVSC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KÓTI Lóránd KÁRPÁTI  V  V  V  V  0 0.800 8 20 2

Csoport szám 8    15:30    Pást szám  25
Versenybíró : VÖRÖS Bálint

GY/M ind. AT RG
RABB Krisztián VASAS  V  V  V  4  V 0.800 15 24 1
FELFÖLDI Árpád SZÕLÕSKERT NSC  1  V  V  V  V 0.800 5 21 3
GROSSO Márkó Andor GEAC  1  3  2  0  V 0.200 -10 11 4
BAAKEN Solt KVSE  0  2  V  1  3 0.200 -11 11 5
NAGY Kristóf UTE  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI  2  2  1  V  1 0.200 -12 11 6
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Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 02. 04.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KAISER Balázs UTE 1.000 20 30 továbbjutó
2 MILASSIN Mór NTE 1866 1.000 19 25 továbbjutó
3 URBÁN Tamás BVSC 1.000 17 25 továbbjutó
4 NOSEDA Szabolcs DVSZ 1.000 16 25 továbbjutó
5 BAAKEN Mátyás KVSE 1.000 15 25 továbbjutó
6 HORVÁTH Barna NTE 1866 1.000 14 25 továbbjutó
7 MOGYORÓSY Márton KVSE 0.833 8 26 továbbjutó
8 RABB Krisztián VASAS 0.800 15 24 továbbjutó
8 SÁRDI Zoltán BVSC 0.800 15 24 továbbjutó

10 HORVÁTH Gergõ VASAS 0.800 13 24 továbbjutó
10 NAGY Kristóf UTE 0.800 13 24 továbbjutó
12 FRÖHLICH Bálint BVSC 0.800 12 23 továbbjutó
13 TÓTH Márton VASAS 0.800 9 22 továbbjutó
14 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI 0.800 8 20 továbbjutó
15 KOVÁCS Marcell Béla KVSE 0.800 7 22 továbbjutó
16 FELFÖLDI Árpád SZÕLÕSKERT NSC 0.800 5 21 továbbjutó
17 SZÁNTÓ Zoltán MTK 0.600 5 17 továbbjutó
18 MÁTTYUS Sebestyén MTK 0.600 4 18 továbbjutó
19 HEGYI Domonkos Márk VASAS 0.600 2 19 továbbjutó
20 ONDRIK Konrád BVSC 0.600 1 18 továbbjutó
21 DOBÓ Ádám NTE 1866 0.600 1 17 továbbjutó
22 HUNYADY Dániel VASAS 0.600 -1 17 továbbjutó
23 HUNYADY Bendegúz VASAS 0.500 4 25 továbbjutó
24 TRESÓ Mátyás GEAC 0.500 -1 23 továbbjutó
25 SZABÓ Márton VASAS 0.500 -3 22 továbbjutó
26 ILLÉS Kornél VASAS 0.400 3 19 továbbjutó
27 MAJZIK Máté KVSE 0.400 2 20 továbbjutó
28 TÓTH Benedek VASAS 0.400 0 20 továbbjutó
29 WÁGER András MTK 0.400 -3 19 továbbjutó
30 MAJERCSIK Péter UTE 0.400 -5 16 továbbjutó
31 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 0.400 -6 14 továbbjutó
32 PÁPAI Roland Ferenc UTE 0.400 -7 16 továbbjutó
33 KOHÁRI Tamás Márk UTE 0.400 -7 15 továbbjutó
34 PAPP Máté GEAC 0.200 -4 17 továbbjutó
35 MIKLÓS Gergely VASAS 0.200 -8 15 továbbjutó
36 SZABÓ Márton KVSE 0.200 -9 12 továbbjutó
37 FÜZESI Máté TÖRÖKBÁLINT 0.200 -10 14 továbbjutó
38 GROSSO Márkó Andor GEAC 0.200 -10 11 továbbjutó
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Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 02. 04.

oldal 1/2

1 KAISER Balázs UTE

Tableau of 64

64 ---------

33 KOHÁRI Tamás Márk UTE

32 PÁPAI Roland Ferenc UTE    15/14

17 SZÁNTÓ Zoltán MTK

48 ---------

49 ---------

16 FELFÖLDI Árpád SZÕLÕSKERT NS

9 RABB Krisztián VASAS

56 ---------

41 ---------

24 TRESÓ Mátyás GEAC

25 SZABÓ Márton VASAS

40 ---------

57 ---------

8 SÁRDI Zoltán BVSC

5 BAAKEN Mátyás KVSE

60 ---------

37 FÜZESI Máté TÖRÖKBÁLINT

28 TÓTH Benedek VASAS    15/5

21 DOBÓ Ádám NTE 1866

44 ---------

53 ---------

12 FRÖHLICH Bálint BVSC

13 TÓTH Márton VASAS

52 ---------

45 ---------

20 ONDRIK Konrád BVSC

29 WÁGER András MTK

36 SZABÓ Márton KVSE    15/8

61 ---------

4 NOSEDA Szabolcs DVSZ

KAISER Balázs

Tableau of 32

KOHÁRI Tamás Márk
   15/4

SZÁNTÓ Zoltán

FELFÖLDI Árpád
   15/14

RABB Krisztián

TRESÓ Mátyás
   15/3

SZABÓ Márton

SÁRDI Zoltán
   15/12

BAAKEN Mátyás

TÓTH Benedek
   15/4

DOBÓ Ádám

FRÖHLICH Bálint
   15/9

TÓTH Márton

ONDRIK Konrád
   15/13

WÁGER András

NOSEDA Szabolcs
   15/4

KAISER Balázs

Tableau of 16

SZÁNTÓ Zoltán

   15/5

RABB Krisztián

SÁRDI Zoltán

   15/9

BAAKEN Mátyás

FRÖHLICH Bálint

   15/7

TÓTH Márton

NOSEDA Szabolcs

   15/13

KAISER Balázs

RABB Krisztián

BAAKEN Mátyás

NOSEDA Szabolcs



Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 02. 04.

oldal 2/2

3 URBÁN Tamás BVSC

Tableau of 64

62 ---------

35 MIKLÓS Gergely VASAS

30 MAJERCSIK Péter UTE    15/12

19 HEGYI Domonkos Márk VASAS

46 ---------

51 ---------

14 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI

11 NAGY Kristóf UTE

54 ---------

43 ---------

22 HUNYADY Dániel VASAS

27 MAJZIK Máté KVSE

38 GROSSO Márkó Andor GEAC    15/8

59 ---------

6 HORVÁTH Barna NTE 1866

7 MOGYORÓSY Márton KVSE

58 ---------

39 ---------

26 ILLÉS Kornél VASAS

23 HUNYADY Bendegúz VASAS

42 ---------

55 ---------

10 HORVÁTH Gergõ VASAS

15 KOVÁCS Marcell Béla KVSE

50 ---------

47 ---------

18 MÁTTYUS Sebestyén MTK

31 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

34 PAPP Máté GEAC    15/13

63 ---------

2 MILASSIN Mór NTE 1866

URBÁN Tamás

Tableau of 32

MAJERCSIK Péter
   15/5

HEGYI Domonkos Márk

KÓTI Lóránd
   15/10

NAGY Kristóf

HUNYADY Dániel
   15/10

MAJZIK Máté

HORVÁTH Barna
   15/9

MOGYORÓSY Márton

ILLÉS Kornél
   15/14

HUNYADY Bendegúz

HORVÁTH Gergõ
   15/4

KOVÁCS Marcell Béla

MÁTTYUS Sebestyén
   15/10

PAPP Máté

MILASSIN Mór
   15/5

URBÁN Tamás

Tableau of 16

KÓTI Lóránd

   15/11

NAGY Kristóf

HORVÁTH Barna

   15/12

MOGYORÓSY Márton

HORVÁTH Gergõ

   15/7

KOVÁCS Marcell Béla

MILASSIN Mór

   15/6

URBÁN Tamás

HORVÁTH Barna

HORVÁTH Gergõ

MILASSIN Mór
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Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 02. 04.

oldal 1/1

1 KAISER Balázs UTE

Tableau of 8

8 RABB Krisztián VASAS    15/12

5 BAAKEN Mátyás KVSE

4 NOSEDA Szabolcs DVSZ    15/14

3 URBÁN Tamás BVSC

6 HORVÁTH Barna NTE 1866    15/8

7 HORVÁTH Gergõ VASAS

2 MILASSIN Mór NTE 1866    15/9

KAISER Balázs

Semi-finals

NOSEDA Szabolcs
   15/11

URBÁN Tamás

MILASSIN Mór
   15/10

NOSEDA Szabolcs

Final

URBÁN Tamás

   15/14
URBÁN Tamás



Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 02. 04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 URBÁN Tamás BVSC HUN
2 NOSEDA Szabolcs DVSZ HUN
3 KAISER Balázs UTE HUN
3 MILASSIN Mór NTE 1866 HUN
5 BAAKEN Mátyás KVSE HUN
6 HORVÁTH Barna NTE 1866 HUN
7 RABB Krisztián VASAS HUN
8 HORVÁTH Gergõ VASAS HUN
9 MOGYORÓSY Márton KVSE HUN

10 SÁRDI Zoltán BVSC HUN
11 NAGY Kristóf UTE HUN
12 FRÖHLICH Bálint BVSC HUN
13 TÓTH Márton VASAS HUN
14 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI HUN
15 KOVÁCS Marcell Béla KVSE HUN
16 SZÁNTÓ Zoltán MTK HUN
17 FELFÖLDI Árpád SZÕLÕSKERT NSC HUN
18 MÁTTYUS Sebestyén MTK HUN
19 HEGYI Domonkos Márk VASAS HUN
20 ONDRIK Konrád BVSC HUN
21 DOBÓ Ádám NTE 1866 HUN
22 HUNYADY Dániel VASAS HUN
23 HUNYADY Bendegúz VASAS HUN
24 TRESÓ Mátyás GEAC HUN
25 SZABÓ Márton VASAS HUN
26 ILLÉS Kornél VASAS HUN
27 MAJZIK Máté KVSE HUN
28 TÓTH Benedek VASAS HUN
29 WÁGER András MTK HUN
30 MAJERCSIK Péter UTE HUN
31 KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN
32 PAPP Máté GEAC HUN
33 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN
34 PÁPAI Roland Ferenc UTE HUN
35 MIKLÓS Gergely VASAS HUN
36 SZABÓ Márton KVSE HUN
37 FÜZESI Máté TÖRÖKBÁLINT HUN
38 GROSSO Márkó Andor GEAC HUN

39 RÉVÉSZ Domonkos MTK HUN
40 BAAKEN Solt KVSE HUN
41 REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI HUN
42 KELE Barnabás VASAS HUN
43 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT HUN
44 CSAPODI Gellért MTK HUN
45 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE HUN
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Kadet Férfi Kard Országos Bajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
46 SVÁB Zoltán BVSC HUN
47 VARGA Kristóf UTE HUN
48 MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI HUN
49 NYULASI Máté KÁRPÁTI HUN
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